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Name Vorname Mobil eMail

Lipps Alexander 0170/8348677 alex-lipps@gmx.de
Baumann Markus 0176/32705741 M-.Baumann@wb.de

Klavehn Carsten 0177/3044549 Carsten.Klavehn@web.de 
Dozic Vedran 0172/6018228 bosniak@web.de

Intze Andreas 0172/4439871 andreas.intze@web.de 
Braun Wolfgang 0172/6018228 wolfgang.braun@24-7-it-services.de
Brendle Daniel brendlesdaniel@web.de

Billmaier Klaus 0177/6123357 billmaier.klaus@gmx.de
Zipf Julian 0152/56105148 julian.zipf@gmx.de

Brendle Daniel brendlesdaniel@web.de
TW-Trainer

Team Baden 2002

Team Baden 2001

Team Baden 2004

Team Baden 2003


